WYNIKI

Grupa |l rocznik 2010 i mtodsi

Dziewczeta:
1. Maja Karlak
2. Aleksandra Bogon

Chtopcy:

1. Seweryn Kottko

2. Tymoteusz Kozak

3. Ksawery Nykiel

4. Szymon Kossakowski
5. Brajan Nykiel

6. Mateusz Szydtak

7. Ziétko Adam

Grupa Il rocznik 2007 — 09

Dziewczeta:

. Antonina Kozak

. Sandra Nykiel

. Karolina Przepidra
. Wanda Dardziriska
. Julia Szkurat

. Martina Szydtak

. Anna Pieta

. Beata Wrdbel

. Emilia Ziétko
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10. Julia Bogon

Chtopcy:

1 Benedykt Dardzinski
2. Bartosz Slezak

3. Mateusz Gorski

4. Bartosz Bolek

5. Michat Bolek

6. Mitosz Michalewicz

Grupa lll rocznik 2004 - 06

Dziewczeta:

1. Weronika Bil

2. Magda Sudyk

3. Natalia Nykiel

4. Aleksandra Wasik
5. Kamila Michalewicz
6. Karolina Bomba

Chtopcy:
1. Michat Ostalecki
2. Wiktor Cynarski

KOMUNIKAT
z zawodéw narciarskich ,, VIl Puchar Pierwszego Sniegu” 03.02.2019

dystans ok. 0.5 km:

2010
2011

2011
2011
2011
2011
2012
2010
2011

dystans ok. 2 km:

2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2007
2007
2008
2009
2009

dystans ok. 2 km

2004
2006
2005
2006
2006
2006

2004
2006

2.57.7 min
6.59.3 min

3.03.0 min
3.38.6 min
3.52.0 min
4.15.8 min
4.26.0 min
4.30.5 min
6.02.6 min

8.34.6 min
8.41.1 min
9.13.9 min
9.19.3 min
10.10.9 min
11.06.7 min
11.50.0 min
12.41.3 min
12.42.3 min
14.58.8 min

7.43.7 min
9.02.4 min
11.06.7 min
11.37.2 min
11.53.9 min
14.36.7 min

7.07,3 min
7.45,7 min
9.03,9 min
9.26,3 min
10.23,4 min
11.56,5 min

6.52,0 min
8.29,7 min

UKS Hariczowa
Sniezne Trasy Krzywa

UKS Hariczowa
Sniezne Trasy Krzywa
Sniezne Trasy Krzywa

Sniezne Trasy Krzywa
Sniezne Trasy Krzywa
Sniezne Trasy Krzywa

Sniezne Trasy Krzywa
Sniezne Trasy Krzywa
UKS Junior Siary

UKS Hariczowa
Bartne

Sniezne Trasy Krzywa
UKS Junior Siary
Sniezne Trasy Krzywa
Sniezne Trasy Krzywa
Sniezne Trasy Krzywa

UKS Harnczowa

UKS Junior Siary
UKS Junior Siary
Sniezne Trasy Krzywa

MUKS Jedlicze
UKS Hanczowa
Sniezne Trasy Krzywa

Sniezne Trasy Krzywa
UKS Junior Siary

Jasto



3. Konrad Przepidra
4. Bartosz Pieta
5. Filip Drzymata

Grupa IV rocznik 2001 - 03
Dziewczeta:
1. Emilia Ferenc

Chtopcy:
1. Mateusz Ferenc
2. Dominik Szumiec

Seniorka | rocznik 1979 — 2000
1. Zuzanna Konik

2. Monika Ferenc

3. Nina Kmak

4. Monika tabno

Senior | rocznik 1979 - 2000
. Marcin Branas

. Radostaw Koszyk

. Adam Skalski

. Konrad Bil

. Norbert Adamiec

. Dominik Dybka

. Stawomir Cynarski
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2005
2005
2006

dystans ok. 3 km

2003

2003
2002

dystans ok. 5 km
2000
2000
1989
1981

dystans ok.10 km
1986
1992
1994
1997
1984
2000
1982

Seniorka Il rocznik 1978 i starsze dystans ok. 5 km

. Ewa Marszatek

. Agnieszka Kubacka

. Justyna Sondej

. Anna Kustron

. Krystyna Grabowska

. Teresa Merena Makowiecka
. Dorota Rejus

. Joanna Bartoszewska

O 00 N O U1 A W N B

. Aleksandra Konik
10. Elzbieta Jawor

Senior Il rocznik 1978 i starsi
. Bogdan Kustron

. Jacek Staron

. Bogdan Katuzinski

. Jacek Konik

. Wojciech Olszéwka

. Grzegorz Wysowski

. Andrzej Pelczar

. Pawet Mozdzierz
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. Bogdan Lisowicz

10. Stanistaw Pacholczyk
11. Piotr Twardowski

12. Piotr Parys

13. Grzegorz Pondo

1976
1976
1976
1971
1962
1947
1960
1968
1976
1971

dystans ok.10 km
1965
1977
1969
1975
1974
1972
1963
1966
1969
1964
1971
1966
1971

8.50,2 min
9.58,8 min
11.56,5 min

20.53,5 min

13.47,3 min
13.48,0 min

18.13,0 min
18.14,0 min
23.16,0 min
24.13,5

33.35,10 min
36.55,1 min
39.17,3 min
39.44,2 min
45.29,2 min
48.59,2 min
1.01.15,0

17.46,8 min
18.14,3 min
21.09,0 min
23.41,1 min
23.57,1 min
24.15,8 min
24.41,9 min
24.45,6 min
26.47,0 min
29.10,9 min

33.23,8 min
34.35,0 min
35.17,5 min
35.28,3 min
38.05,0 min
40.09,7 min
41.09,2 min
41.20,7 min
43.05,7 min
46.35,7 min
47.22,7 min
47.35,5 min
48.00,9 min

UKS Junior Siary
UKS Junior Siary
UKS Junior Siary

UKS Hanczowa

UKS Hanczowa
Jasto

Bieszczadzki Klub NW
UKS Hanczowa
Grybéw

UKS Hanczowa
UKS Hanczowa
UKS Hanczowa

KS Speed Jasto

Sniezne Trasy Krzywa
MUKS Podkarpacie Jedlicze

Gtogdéw Matopolski

Bieszczadzki Klub NW
Sniezne Trasy Krzywa

KrosSki Remsport

Muszyna

Bieszczadzki Klub NW
Sokét Tarnéw

Jaworze Ptaszkowa

MUKS Podkarpacie Jedlicze
Sokét Tarnéw

Gorlice

Szczep Nieztomnych



14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,

Marek Slezak
Stanistaw Grabowski
Grzegorz Cynarski
Mariusz Fyda
Jarostaw Szudzik
Zbigniew Wolanin
Roman Piskadto
Marek Rejus
Roman Malik
Janusz Podgorski
Wiestaw Witek

1976
1951
1975
1970
1970
1960
1950
1958
1958
1959
1959

48.12,0 min
48.29,2 min
49.33,7 min
49.34,0 min
50.16,8 min
53.07,0 min
54.56,4 min
55.35,7min

58.51,3 min
1.03.53,6 min
1.03.53,9 min

Krakow

Gtogéw Matopolski
Piwniczna Zdrgj
Oskarja

Nowy Sacz



